

ÅRSREDOVISNING

för

Bucks & Spurs Company Stockholm AB

Org.nr. 556839-6229

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marina Dahlblom, Styrelseledamot
2022-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att designa, tillverka och försälja inrednings- och relaterade produkter samt importera, exportera inrednings- och relaterade produkter.

Företagets säte är i Stockholms kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	5 464 881	2 405 970	834 302	2 458 386
Resultat efter finansiella poster	625 411	83 382	-227 671	240 507
Soliditet (%)	40,23	19,65	29,76	55,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Försäljningen har fortsatt gått uppåt så omsättningen har ökat med 126%

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	216 883	83 382	350 265
Balanseras i ny räkning		83 382	-83 382	0
Årets resultat			625 411	625 411
Belopp vid årets utgång	50 000	300 265	625 411	975 676

	2022-06-30	2021-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	1 180 000	1 180 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	300 265
Årets resultat	625 411
	<u>925 676</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	925 676
	<u>925 676</u>

Bucks & Spurs Company Stockholm AB
Org.nr. 556839-6229

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 464 881	2 405 970
Övriga rörelseintäkter		206 394	81
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 671 275</u>	<u>2 406 051</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		42 212	0
Handelsvaror		-3 637 938	-1 651 745
Övriga externa kostnader		-367 131	-349 801
Personalkostnader	2	-1 050 324	-273 433
Övriga rörelsekostnader		<u>-109</u>	<u>-18 311</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 013 290</u>	<u>-2 293 290</u>
Rörelseresultat		657 985	112 761
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-32 574</u>	<u>-29 379</u>
Summa finansiella poster		<u>-32 574</u>	<u>-29 379</u>
Resultat efter finansiella poster		625 411	83 382
Resultat före skatt		625 411	83 382
Årets resultat		<u>625 411</u>	<u>83 382</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>42 212</u>	<u>0</u>
Summa varulager		42 212	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		211 090	42 050
Fordringar hos koncernföretag		811 173	555 000
Övriga fordringar		99 499	3 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>43 612</u>	<u>15 233</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 165 374	615 308
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 217 138</u>	<u>1 166 358</u>
Summa kassa och bank		1 217 138	1 166 358
Summa omsättningstillgångar		2 424 724	1 781 666
SUMMA TILLGÅNGAR		2 424 724	1 781 666

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		300 265	216 883
Årets resultat		625 411	83 382
Summa fritt eget kapital		<u>925 676</u>	<u>300 265</u>
Summa eget kapital		975 676	350 265
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		501 915	436 075
Leverantörsskulder		561 002	567 626
Skatteskulder		0	1 037
Övriga skulder		355 245	340 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 886	85 753
Summa kortfristiga skulder		<u>1 449 048</u>	<u>1 431 401</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 424 724	1 781 666

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	33 674	33 674
	Utgående anskaffningsvärden	33 674	33 674
	Ingående avskrivningar	-33 674	
	Årets avskrivningar	0	0
	Utgående avskrivningar	-33 674	-33 674
	Ingående nedskrivningar	0	
	Utgående nedskrivningar	0	0
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Marina Dahlblom
Marina Dahlblom

Helena Wendt
Helena Wendt

Verkställande direktör
2022-10-18

2022-10-18